



KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor územního plánování
28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne: 2023-10-12
Č.j.: MSK 138159/2023
Sp. zn.: ÚPS/23255/2023/Sak
084.1 S6



Vyřizuje: Ing. arch. Dagmar Saktorová
Telefon: 595 622 679
Fax: 595 622 126
E-mail: posta@msk.cz
Datum: 2023-10-17

Informace dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování (dále též „krajský úřad“ nebo „povinný subjekt“), obdržel dne 12. 10. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č. j. MSK 135309/2023.

V této žádosti jste uvedl, že žádáte o poskytnutí následujících informací, cituji:

1. Dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám o informaci, zda kromě upozornění na procesní pochybení byly uloženy i postihy. Pokud ano, jaké.
2. Dále KÚ MSK žádám o zmiňované vyjádření ŘSD z 23.4.2013.

K bodu 1 krajský úřad uvádí, že ve Vaší žádosti neupřesňujete, jaké procesní pochybení v jaké konkrétní věci máte na mysli. Z předchozích písemností doručených Vaší osobou krajskému úřadu lze dovodit, že věc se týká tématu Vašich předchozích žádostí o informace, resp. stížností na jejich vyřízení, souvisejících s vymezením koridoru D15 v Zásadách územního rozvoje Moravskoslezského kraje.

K bodu 1 žádosti o informace krajský úřad jako povinný subjekt sděluje: **Žádné postihy nebyly uloženy.**

K bodu 2 žádosti o informace krajský úřad jako povinný subjekt sděluje: **Tato část žádosti se odmítá.** Krajský úřad nemá požadovaný dokument k dispozici. Rozhodnutí o odmítnutí žádosti obdržíte následně samostatně.

S pozdravem

Ing. arch. Beata Šmídová, Ph.D.
vedoucí odboru územního plánování